
 

  
 

 

Uchwała nr 11/2021 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku  

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia naboru i limitu przyjęć  do Szkoły Doktorskiej 

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku w roku akademickim 2021/2022 

 

 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 4 w związku z art. 200 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j.: Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z 

późn. zm.)  – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Ogłasza się nabór do Szkoły Doktorskiej Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku  

w dziedzinie sztuki, dyscyplinie sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki.  

 

§ 2 

Limit miejsc w Szkole Doktorskiej Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku na rok 

akademicki 2021/2022 wynosi 5. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


